
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Olga Krejzlíková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Možnosti ukrytí obyvatelstva při živelní pohromě 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Možnosti ukrytí obyvatelstva při živelní pohromě je původní, byla 
provedena kontrola a práce není plagiát. 
Předložená bakalářská práce řeší možnosti ukrytí obyvatelstva v obci Ostrožská Nová Ves, 
která je ohrožena zejména vodním tokem řeky Moravy a místní říčkou Chylický potok. Práce 
je rozdělena na teoretickou a praktickou část, kdy v teoretické části chybí popis metody 
KARS a případně definování orgánů řídících činnosti obce při ohrožení. 
Praktická část je zpracována samostatně, autorka hodně vychází ze zpracované dokumentace 
obce a na základě vyhodnocení navrhuje reálné možnosti ukrytí obyvatelstva. Neřešené 
otázky ze strany 53 – dohoda mezi obcí a poskytnutím pomoci evakuovaným občanům jinými 
obyvateli obce za úplatu, případně počet ohrožených obyvatel obce s možností evakuace a 
ukrytí samostatně, případně s pomocí, včetně doporučení ukrytí u příbuzných (i když jsou 
v návrhové a doporučující části práce), částečně snižují hodnotu praktické části práce. 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 
 
        Ing. Jan Strohmandl 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


